SCHROEFCOMPRESSOREN APS DIRECT AANGEDREVEN
Meer info vindt u op onze website www.airpress.nl
3 JAAR
GARANTIE
2 Schroefcompressoren APS Direct Aangedreven
TECHNISCHE VOORDELEN
SCHROEFCOMPRESSOR APS 10-20 DD IVR
DIRECT AANGEDREVEN

(pk / kW)
Capaciteit
(L / min)
Werkdruk
(bar)
Toerental blok
(rpm)
Voltage
(V / Hz / Ph)
Schroefblok Aandrijving Geluidsniveau
(dB(A))
Afmetingen (stand alone)
(mm)
Gewicht (stand alone)
(kg)
APS10DD IVR 36410-DD 10 / 7,5 270 – 1.225 7 / 10 / 12,5 1.241 – 5.023 400 / 50 / 3 C55* Direct aangedreven 64 955x655x1045 227
APS15DD IVR 36415-DD 11 / 15 265 – 1.823 7 / 10 / 12,5 1.315 – 7.597 400 / 50 / 3 C55* Direct aangedreven 64 955x655x1045 243
APS20DD IVR 36420-DD 15 / 20 258 – 2.217 7 / 10 / 12,5 1.428 – 9.047 400 / 50 / 3 C55* Direct aangedreven 64 955x655x1045 246
6 Schroefcompressoren APS Direct Aangedreven
APS30-50 BD GEAR DRIVEN
ES 4000 Advanced besturing
Foodgrade olie

fcompressoren APS Direct Aangedreven
Compressor model Referentie Max. Motorvermogen
(pk / kW)
Capaciteit
(L / min)
Werkdruk
(bar)
Voltage
(V / Hz / Ph)
Schroefblok Aandrijving Geluidsniveau
(dB(A))
Afmetingen
(mm)
Gewicht
(kg)
APS30BD 36430-BD 30 / 22 3.565 10 400 / 50 / 3 C80 Direct aangedreven 68 1.320 x 830 x 1.555 430
APS35BD 36435-BD 35 / 26 3.960 10 400 / 50 / 3 C80 Direct aangedreven 69 1.320 x 830 x 1.555 433
APS40BD 36440-BD 40 / 30 4.613 5 / 7 / 10 / 12,5 400 / 50 / 3 C80 Direct aangedreven 70 1.320 x 830 x 1.555 532
APS50BD 36450-BD 50 / 37 5.065 5 / 7 / 10 / 12,5 400 / 50 / 3 C80 Direct aangedreven 71 1.320 x 830 x 1.555 595
9Schroefcompressoren APS Direct Aangedreven
APS30-50 BD INVERTER
9Schroefcompressoren APS Direct Aangedreven
APS 30-50 BD IVR DIRECT AANGEDREVEN